
 

   
1 / 1

 

 

BESLUIT VAN DE RAAD VAN DE GEMEENTE BOEKEL TOT 
VASTSTELLING VAN HET BELEIDSKADER HUISVESTING 
TIJDELIJKE ARBEIDSMIGRANTEN (2024) 
 

 Documentnummer 
651442 
 
Zaaknummer 
648585 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 november 2024; 
 
Besluit: 

1. Het ‘Beleidskader Huisvesting tijdelijke arbeidsmigranten’ (2024) vast te stellen; 
2. De huidige beleidsnotitie ‘Huisvesting tijdelijke arbeidsmigranten’ (2016) in te trekken; 
3. De ‘Beleidsnotitie Huisvesting tijdelijke arbeidsmigranten’ (2016) te vervangen door het 

‘Beleidskader Huisvesting tijdelijke arbeidsmigranten’ (2024) bij de eerstvolgende wijziging van 
het omgevingsplan. 

 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 
december 2024. 
 
 
 
De griffier,  De voorzitter 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

RAADSBESLUIT 
 


